
Championnat de France
Vertical Race

Les 7 Laux - Pipay (FRA) Le 21/12/2013

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Séniors Hommes

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR 2 BON MARDION William CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 21:10.0
2 SENIOR 1 SEVENNEC Alexis C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 21:21.8
3 SENIOR 38 JACQUEMOUD Mathéo COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 21:28.5
4 SENIOR 20 FAVRE Valentin Licence HORS CLUB 21:49.7
5 SENIOR 3 BLANC Didier C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 22:01.0
6 SENIOR 4 GACHET Xavier CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 22:18.9
7 SENIOR 24 SERT Yoann HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 22:20.7
8 SENIOR 6 GARDET Cyrille CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 22:30.4
9 VETERAN 98 PERRIER Florent CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 22:32.0
10 ESPOIR 43 SALMON  Morgan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 22:48.9
11 SENIOR 8 BOMBARDO Gregory C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 22:56.8
12 ESPOIR 41 HIRSCH Idris C.A.F. DU LEMAN 23:04.4
13 SENIOR 7 GACHET Pierre François CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 23:18.2
14 SENIOR 26 PATOUX Thibaud C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 23:29.4
15 SENIOR 15 FAYOLLE Sebastien HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 23:31.6
16 ESPOIR 44 VIRET Léo TEAM ISERE MONTAGNE 23:34.2
17 ESPOIR 49 DAGUE Theo C.A.F. ANNECY COMPETITION 23:36.1
18 ESPOIR 62 BENAND Yoann Licence HORS CLUB 23:47.1
19 VETERAN 71 GACHET Yann CLUB DES SPORTS CHAMONIX 23:50.1
20 ESPOIR 54 DUNAND PALLAZ Aurelien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 23:55.1
21 ESPOIR 47 BOCHET Emilien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 24:02.6
22 ESPOIR 46 MOTTIEZ Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 24:31.0
23 VETERAN 72 BELLAGAMBA Alain TEAM ECRINS HAUTES ALPES 24:40.4
24 ESPOIR 59 RIPOLL Clement C.A.F. ANNECY COMPETITION 24:47.7
25 ESPOIR 60 ROCHAIX Leo CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 24:52.7
26 SENIOR 5 BLANC Philippe C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 24:57.5
27 SENIOR 9 BARTHELEMY Julien C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 25:05.0
28 SENIOR 35 HAIRON Nicolas TEAM ISERE MONTAGNE 25:19.3
29 SENIOR 10 LORET Jérémy C.A.F. ALBERTVILLE 25:22.8
30 ESPOIR 66 PORTANIER Tony COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 25:28.1
31 SENIOR 16 BARBEROUX Alexandre ROC ET FALAISE 25:35.8
32 ESPOIR 42 PERNET Germain C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 25:42.1
33 SENIOR 23 REPPELIN Thomas CLUB DES SPORTS CHAMONIX 25:44.1
34 SENIOR 37 BROTTET Julien TEAM ISERE MONTAGNE 25:53.6
35 VETERAN 82 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 25:57.3
36 ESPOIR 45 POLLET VILLARD Francois C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:01.5
37 ESPOIR 56 FRISON ROCHE Carl CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 26:07.2
38 SENIOR 32 TEILLER Yvan MONTAGNES DE L'OISANS 26:13.2
39 ESPOIR 50 GUILLAUMONT Romain C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:18.4
40 ESPOIR 58 GAYDON Cédric C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 26:18.6
41 ESPOIR 63 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 26:19.3
42 SENIOR 30 BOUZON Lionel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 26:27.8
43 ESPOIR 61 RISSETTO Clement SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 26:34.0
44 SENIOR 25 ROTH Yoann MONTAGNES DE L'OISANS 26:36.3
45 ESPOIR 55 CAUTERMAN Baptiste BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 26:39.8
46 VETERAN 85 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 26:43.9
47 SENIOR 14 PLISSON Sebastien BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 27:02.6
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Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
48 ESPOIR 51 DESCAMPS Simon MONTAGNES DE L'OISANS 27:11.1
49 SENIOR 19 STEPHAN Quentin CLUB DES SPORTS CHAMONIX 27:16.5
50 SENIOR 29 GLEZ Frederic COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 27:22.9
51 ESPOIR 53 LOISEL  Etienne CAF CHAMBERY COMPETITION 27:34.6
52 ESPOIR 52 REY Nicolas COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 27:37.2
53 VETERAN 86 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 27:49.4
54 SENIOR 11 LE BAHER Samuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 28:06.5
55 VETERAN 84 BAGNERES Olivier C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 28:29.2
56 VETERAN 75 BUROU Norbert TEAM ECRINS HAUTES ALPES 28:31.6
57 VETERAN 100 RENAUD Christophe C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 28:52.9
58 SENIOR 12 MAZAN Frédéri CORBIER SKI-ALPINISME 29:02.0
59 SENIOR 13 SUCIU Ionel CLUB DES SPORTS CHAMONIX 29:12.0
60 SENIOR 28 BERNARD Jeannet A.S.C.E.A. GRENOBLE 29:19.3
61 VETERAN 89 LECLAINCHE Philippe COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 29:32.5
62 VETERAN 83 GANDER Alain CLUB DES SPORTS CHAMONIX 29:36.2
63 VETERAN 80 BOURCET Olivier Licence HORS CLUB 29:47.5
64 VETERAN 99 JOURNET Freddy TEAM ISERE MONTAGNE 29:55.6
65 VETERAN 74 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX 30:12.0
66 VETERAN 91 FERRAND David Licence HORS CLUB 30:21.8
67 VETERAN 93 TERIBAT Fabien ESCALE 30:23.6
68 SENIOR 17 PROUST Alexandre COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 31:06.1
69 VETERAN 73 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 31:10.7
70 SENIOR 141 BATTAIL Sylvain BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 32:17.0
71 VETERAN 76 RASTOUT Gaël CLUB DES SPORTS CHAMONIX 33:55.5
72 VETERAN 79 VANDENBOSSCHE Eric TEAM ISERE MONTAGNE 36:06.3
73 VETERAN 90 MARTIN Philippe CLUB DES SPORTS CHAMONIX 38:11.1
74 VETERAN 81 MURRAY Maurice BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 42:59.9
75 ESPOIR 48 LOCATELLI Baptiste COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 45:10.3

VETERAN 88 FOURNEL David TEAM ECRINS HAUTES ALPES Abs
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Championnat de France
Vertical Race

Les 7 Laux - Pipay (FRA) Le 21/12/2013

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Séniors Femmes

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=F
1 SENIOR 101 ROUX Laetitia TEAM ECRINS HAUTES ALPES 25:02.9
2 ESPOIR 121 MOLLARET Axelle C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:03.2
3 SENIOR 105 MANEGLIA Marion CLUB DES SPORTS CHAMONIX 28:08.2
4 SENIOR 107 FABRE Valentine CLUB DES SPORTS CHAMONIX 28:23.2
5 SENIOR 102 FAVRE Emilie Licence HORS CLUB 29:05.0
6 SENIOR 103 DU CREST Blandine HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 29:25.1
7 VETERAN 131 JUILLAGUET Catherine CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:00.2
8 SENIOR 112 BONNEL Lorna Licence HORS CLUB 30:17.8
9 SENIOR 106 COMBAZ Céline TEAM ISERE MONTAGNE 31:12.2
10 VETERAN 132 GACHET Christine TEAM ISERE MONTAGNE 32:20.9
11 SENIOR 108 GROS Céline C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 32:29.7
12 SENIOR 104 ZANDERS Emmanuelle TEAM ISERE MONTAGNE 32:31.6
13 SENIOR 109 BONETTO Elisabeth HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 33:43.5
14 SENIOR 110 LE ROUX Charlotte C.A.F. ANNECY COMPETITION 34:46.1
15 SENIOR 113 BLANC Guylaine BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 38:17.0
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Championnat de France
Vertical Race

Les 7 Laux - Pipay (FRA) Le 21/12/2013

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Espoirs

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=ESPOIR, Sexe=F
1 ESPOIR 121 MOLLARET Axelle C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:03.2
Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 ESPOIR 43 SALMON  Morgan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 22:48.9
2 ESPOIR 41 HIRSCH Idris C.A.F. DU LEMAN 23:04.4
3 ESPOIR 44 VIRET Léo TEAM ISERE MONTAGNE 23:34.2
4 ESPOIR 49 DAGUE Theo C.A.F. ANNECY COMPETITION 23:36.1
5 ESPOIR 62 BENAND Yoann Licence HORS CLUB 23:47.1
6 ESPOIR 54 DUNAND PALLAZ Aurelien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 23:55.1
7 ESPOIR 47 BOCHET Emilien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 24:02.6
8 ESPOIR 46 MOTTIEZ Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 24:31.0
9 ESPOIR 59 RIPOLL Clement C.A.F. ANNECY COMPETITION 24:47.7
10 ESPOIR 60 ROCHAIX Leo CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 24:52.7
11 ESPOIR 66 PORTANIER Tony COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 25:28.1
12 ESPOIR 42 PERNET Germain C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 25:42.1
13 ESPOIR 45 POLLET VILLARD Francois C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:01.5
14 ESPOIR 56 FRISON ROCHE Carl CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 26:07.2
15 ESPOIR 50 GUILLAUMONT Romain C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:18.4
16 ESPOIR 58 GAYDON Cédric C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 26:18.6
17 ESPOIR 63 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 26:19.3
18 ESPOIR 61 RISSETTO Clement SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 26:34.0
19 ESPOIR 55 CAUTERMAN Baptiste BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 26:39.8
20 ESPOIR 51 DESCAMPS Simon MONTAGNES DE L'OISANS 27:11.1
21 ESPOIR 53 LOISEL  Etienne CAF CHAMBERY COMPETITION 27:34.6
22 ESPOIR 52 REY Nicolas COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 27:37.2
23 ESPOIR 48 LOCATELLI Baptiste COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 45:10.3
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Championnat de France
Vertical Race

Les 7 Laux - Pipay (FRA) Le 21/12/2013

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Vétérans

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=VETERAN, Sexe=F
1 VETERAN 131 JUILLAGUET Catherine CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:00.2
2 VETERAN 132 GACHET Christine TEAM ISERE MONTAGNE 32:20.9
Categ=VETERAN, Sexe=M
1 VETERAN 98 PERRIER Florent CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 22:32.0
2 VETERAN 71 GACHET Yann CLUB DES SPORTS CHAMONIX 23:50.1
3 VETERAN 72 BELLAGAMBA Alain TEAM ECRINS HAUTES ALPES 24:40.4
4 VETERAN 82 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 25:57.3
5 VETERAN 85 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 26:43.9
6 VETERAN 86 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 27:49.4
7 VETERAN 84 BAGNERES Olivier C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 28:29.2
8 VETERAN 75 BUROU Norbert TEAM ECRINS HAUTES ALPES 28:31.6
9 VETERAN 100 RENAUD Christophe C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 28:52.9
10 VETERAN 89 LECLAINCHE Philippe COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 29:32.5
11 VETERAN 83 GANDER Alain CLUB DES SPORTS CHAMONIX 29:36.2
12 VETERAN 80 BOURCET Olivier Licence HORS CLUB 29:47.5
13 VETERAN 99 JOURNET Freddy TEAM ISERE MONTAGNE 29:55.6
14 VETERAN 74 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX 30:12.0
15 VETERAN 91 FERRAND David Licence HORS CLUB 30:21.8
16 VETERAN 93 TERIBAT Fabien ESCALE 30:23.6
17 VETERAN 73 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 31:10.7
18 VETERAN 76 RASTOUT Gaël CLUB DES SPORTS CHAMONIX 33:55.5
19 VETERAN 79 VANDENBOSSCHE Eric TEAM ISERE MONTAGNE 36:06.3
20 VETERAN 90 MARTIN Philippe CLUB DES SPORTS CHAMONIX 38:11.1
21 VETERAN 81 MURRAY Maurice BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 42:59.9

VETERAN 88 FOURNEL David TEAM ECRINS HAUTES ALPES Abs

Page n°1/1
21/12/2013 / Les 7 Laux - Pipay (FRA-RA-038) / Team Isère Montagne

Course-FFME Version 11.1 : Saison 2013-2014 (F.F.M.E / Agil Informatique)



Championnat de France
Vertical Race

Les 7 Laux - Pipay (FRA) Le 21/12/2013

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Jeunes

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=CADET, Sexe=F
1 CADET 284 MEYNET Fanny C.A.F. DU LEMAN 28:34.4
2 CADET 285 POLLET VILLARD Marie C.A.F. ANNECY COMPETITION 31:07.7
3 CADET 283 MIQUET Laurine TEAM ISERE MONTAGNE 36:12.2
4 CADET 281 RASTOUT Mickaelle CLUB DES SPORTS CHAMONIX 37:51.9
5 CADET 282 MATTANA Mallaurie FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCA 38:27.7
Categ=CADET, Sexe=M
1 CADET 258 BROUET Loic C.A.F. ANNECY COMPETITION 27:02.7
2 CADET 251 LYE Bastien SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 27:07.2
3 CADET 262 BERTOLINI Lucas CLUB DES SPORTS CHAMONIX 28:00.1
4 CADET 265 BOUVET Eddy C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 28:10.7
5 CADET 253 FAIVRE D ARCIER Killian PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 28:28.6
6 CADET 264 ELLMENREICH Baptiste CLUB DES SPORTS CHAMONIX 28:51.0
7 CADET 254 BLANC Arthur CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 29:11.4
8 CADET 260 GAUDIN Paul ROC EVASION 29:49.5
9 CADET 257 HUIGE Titouan PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 29:57.2
10 CADET 256 MAHAUT Romain PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 30:18.2
11 CADET 255 GAYDON Robin C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 31:00.8 +5:00 SkisTropLeger
12 CADET 252 WANDEROILD Antoine C.A.F. ANNECY COMPETITION 31:29.5
13 CADET 266 FABBRO Paul SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 32:21.0
14 CADET 261 BARATAY Léon C.A.F. DU LEMAN 33:18.2
15 CADET 259 FAVRE Lucas Licence HORS CLUB 34:41.1
Categ=JUNIOR, Sexe=F
1 JUNIOR 241 MOLLARD Sophie CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 29:48.1
2 JUNIOR 243 GAYET Elisa PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 29:54.2
3 JUNIOR 248 MILLOZ Adele CLUB DES SPORTS DE TIGNES 30:53.6
4 JUNIOR 247 BONNEL Candice CORBIER SKI-ALPINISME 31:51.7
5 JUNIOR 244 GAYDON Manon C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 32:09.4
6 JUNIOR 242 DRUELLE FILLON  Kéva C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 32:19.3
7 JUNIOR 245 BAGNERES Marie CHARLAIX'SCALADE 34:16.5
8 JUNIOR 246 CUEVAS Fantille C.A.F. ANNECY COMPETITION 36:55.7
9 JUNIOR 250 VANDENBOSSCHE Pauline TEAM ISERE MONTAGNE 38:14.5
Categ=JUNIOR, Sexe=M
1 JUNIOR 217 EQUY Samuel TEAM ISERE MONTAGNE 23:29.1
2 JUNIOR 211 BELLABOUVIER Simon HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 23:29.3
3 JUNIOR 202 PERRIER William COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 23:45.8
4 JUNIOR 205 JUILLAGUET Swann SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 24:18.4
5 JUNIOR 224 CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX 24:39.2
6 JUNIOR 209 CHAVANES Paul SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 24:57.8
7 JUNIOR 219 POCHAT COTTILLOUX  Jedeon C.A.F. ANNECY COMPETITION 25:02.6
8 JUNIOR 203 JUILLAGUET Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 25:22.1
9 JUNIOR 201 POLLET VILLARD Yann C.A.F. ANNECY COMPETITION 25:46.0
10 JUNIOR 216 BARTET Jonathan TEAM ISERE MONTAGNE 26:30.9
11 JUNIOR 228 JUILLAGUET Will CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 26:33.4
12 JUNIOR 218 ZANAROLI Antoine C.A.F. ANNECY COMPETITION 26:50.6
13 JUNIOR 222 GANDER Alexandre CLUB DES SPORTS CHAMONIX 26:52.2
14 JUNIOR 214 MARTIN Etienne PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 27:27.1
15 JUNIOR 225 WOZNICA Valentin C.A.F. ANNECY COMPETITION 27:39.8
16 JUNIOR 221 GANDER Corentin CLUB DES SPORTS CHAMONIX 28:11.5
17 JUNIOR 226 BATTUZ Jonathan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 28:22.4
18 JUNIOR 204 DURAN Tanguy C.A.F. ANNECY COMPETITION 28:30.9
19 JUNIOR 206 MEYNET Jérôme C.A.F. DU LEMAN 28:55.1
20 JUNIOR 207 BOCHET Nathan CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 28:55.3
21 JUNIOR 227 GACHET  Anthony CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 29:20.5
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ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
22 JUNIOR 213 SCHIARI MULLER Digan TEAM ECRINS HAUTES ALPES 31:51.5
23 JUNIOR 215 MARTIN Arnaud CLUB DES SPORTS CHAMONIX 33:26.8

JUNIOR 229 VOISIN Tanguy C.A.F. DU LEMAN Abd
JUNIOR 212 PAL Benjamin TEAM ISERE MONTAGNE Abs
JUNIOR 210 MARTIN Aymeric TEAM ISERE MONTAGNE Abs
JUNIOR 208 DURAN Adrien C.A.F. ANNECY COMPETITION Abd
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